

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย 10/1 หมู่ที่ 8

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร ยาว 52 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 156 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองหว้า ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ 24 ตุลาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	7.80	290.82	2,268.40	1.3624	3,090.46	3,090.46
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	156.00	319.72	49,876.32	1.3624	67,951.50	67,951.50
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	30.00	68.77	2,063.10	1.3624	2,810.77	2,810.77
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	10.40	290.00	3,016.00	1.3624	4,109.00	4,109.00
TOTAL								77,961.73

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 57,223.82

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 77,961.73

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 77,000.00

ตัวอักษร

(เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๑๙ ต.ค. ๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางชลิดา ชูชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนพมาศ โคตรคำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย 10/2 หมู่ที่ 8

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร ยาว 54 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองหว่า ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ 24 ตุลาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	8.10	290.82	2,355.64	1.3624	3,209.33	3,209.33
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	162.00	319.72	51,794.64	1.3624	70,565.02	70,565.02
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	30.00	68.77	2,063.10	1.3624	2,810.77	2,810.77
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	10.80	290.00	3,132.00	1.3624	4,267.04	4,267.04
TOTAL								80,852.15

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 59,345.38

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 80,852.15

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 80,000.00

ตัวอักษร

(แปดหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๑๘ ต.ค. ๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางชลิดา ชูชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนพมาศ โคตรคำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย 10/3 หมู่ที่ 8

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร ยาว 120 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองหว่า ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ 24 ตุลาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	290.82	5,234.76	1.3624	7,131.84	7,131.84
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	360.00	319.72	115,099.20	1.3624	156,811.15	156,811.15
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	69.00	68.77	4,745.13	1.3624	6,464.77	6,464.77
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	24.00	290.00	6,960.00	1.3624	9,482.30	9,482.30
TOTAL								179,890.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 132,039.09

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 179,890.06

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 179,000.00

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางชลิดา ชูชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพมาศ โคตรคำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง